LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                     Số: 169/CĐ-ĐHQG
Sao gửi Bài phát biểu của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, Trưởng Tiểu ban Nhân sự Đại hội XIV của Đảng tại phiên họp đầu tiên của Tiểu ban Nhân sự, ngày 13/3/2024

	TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch Công đoàn cơ sở

[bookmark: _Hlk163134533]Thực hiện Công văn số 293-CV/BTGĐU ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Ban Tuyên giáo Đảng ủy Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) về việc gửi Bài phát biểu của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, Trưởng Tiểu ban Nhân sự Đại hội XIV của Đảng tại phiên họp đầu tiên của Tiểu ban Nhân sự, ngày 13/3/2024 (Kèm theo tài liệu), Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM sao gửi Bài phát biểu của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, Trưởng Tiểu ban Nhân sự Đại hội XIV của Đảng tại phiên họp đầu tiên của Tiểu ban Nhân sự, ngày 13/3/2024 đến các đơn vị sử dụng làm tài liệu học tập, phổ biến, tuyên truyền đến cán bộ, viên chức, người lao động ĐHQG-HCM.
Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐLĐ TP;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Trần Anh Cường